

**PACHET PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA:
1589730-5 PRET DE CATALOG: 8.681,51 RON / Unitate de**

I.D.: 49762401

Data publicarii 16.09.20 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 8.681,51 RON - 8.681,51 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 1589730-5 PRET DE CATALOG: 8.681,51 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 15897300-5 Pachete de alimente (Rev.2) DESCRIERE: 1 LEGUME CONGELATE PENTRU SUPE KG 30.00 6.80 204.00 18.36 -1 2 FASOLE VERDE CONGELATA KG 50.00 6.90 345.00 31.05 -1 3 SPANAC CONGELAT KG 30.00 6.90 207.00 18.63 -1 4 FASOLE USCATA KG 30.00 7.50 225.00 20.25 -1 5 CARTOFI KG 200.00 1.95 390.00 35.10 -1 6 CEAPA KG 20.00 2.10 42.00 3.78 -1 7 CONOPIDA CONGELATA KG 30.00 7.95 238.50 21.47 -1 8 CIUPERCI 400GR BUC 80.00 3.80 304.00 27.36 -1 9 BISCUITI 100gr buc 580.00 0.85 493.00 44.37 -1 10 CEAI FRUCTE DE PADURE CT 130.00 2.80 364.00 32.76 -1 11 OUA BUC 870.00 0.60 522.00 46.98 -1 12 LAPTE UHT L 150.00 3.90 585.00 52.65 -1 13 BRANZA TOPITA 140G buc 50.00 3.90 195.00 17.55 -1 14 BRANZA DULCE KG 45.00 13.50 607.50 54.68 -1 15 CASCAVAL KG 10.00 28.00 280.00 25.20 -1 16 SMANTANA KG 10.00 11.80 118.00 10.62 -1 17 CAS KG 30.00 15.00 450.00 40.50 -1 18 UNT PORTIONAT 10 gr BUC 2800.00 0.55 1540.00 138.60 -1 19 IAURT 140GR BUC 240.00 1.20 288.00 25.92 -1 20 BRANZA FAGARAS 200GR BUC 120.00 4.80 576.00 51.84 -1 21 CACAO 50GR BUC 50.00 1.80 90.00 8.10 -1 22 MIERE PORTIONATA 20 GR BUC 950.00 0.65 617.50 55.58 -1 23 VARZA KG 50.00 x 1.80 mai putin PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA